Ддминистрация
м у н и ци п ал ь н о го о б ра з о в а н и я

к Муни ци п альн ый округ
Сюмси нс кий район

Улмуртской Республики)

( Удмурт Элькунысь
С юмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдыт9тлэн

Администрациез

Ns l25от 1 марта 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о проведении схода граждан на части территории села кильмезь

муници;аJIьного образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
удмуртской Республики>по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан

В соответствии с Федеральным законоМ от б октября 2003 года Ns lз1-
Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, решениямИ Совета депутатов муниципального

образования <Муничипапьный округ Сюмсинский район Удмуртской

РеЬпублики> от l7 февраля2022 года N9 ll7 (об утверждении Положения о

самообложениИ граждан на территории муниципального образования

<МуниципалЬный окруГ Сюмсинский район УдмуртскоЙ Республики>, от 29

февраля 2024 rода м з70 <Об определении границ части территории и

созыве схода граждан на части территории села Кильмезь муниципального

образования,iМуничипальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской

реiпублики> по вопросу введения и использования средств самообложения

граждан), обращением инициативной группы жителей ул, Набережной, ул,

Л"п""u села Кильмезь, Администрация муниципального образования

<<Муниципальный округ Сюмсияский район Улмуртской Республики>>

постановляет:
l. Провести сход граждан на части территории - ул, Набережная, ул,

ленина села Кильмезь по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан (далее - сход граждан),

1 .1. Опрелелить дату и время проведения схода граждан: 12 марта 2024

года l8 часов 00 минут.
1.2. Опрелелить место проведения схода граждан: село Кильмезь, ул,

Одесская, дом 7.

2. Утвердить вопрос, выносимыЙ на схоД граждан: <<Согласны ли вы на

введение самообложения граждан, проживающих rta части территории - ул,

набережная, ул. Ленина села Кильмезь и направление полученных средств на

решение вопросов местного значения - на строительство беседки на ул,

ленина в селе кильмезь).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания иподлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованиЯ <Муниципа.ltьныЙ окруГ СюмсинскиЙ район Улмуртской
Республики>.

4,
собой.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставлrIю за

глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев

z,
ý] W